
 

Zarządzenie  Nr   298 / 2023
Burmistrza  Polic

 z dnia  29 września 2023r.

w sprawie dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 129 § 1 i art.130 § 2   Kodeksu  pracy oraz § 27 Regulaminu pracy Urzędu 
Miejskiego w Policach  zarządzam, co następuje:

§ 1.1.W zamian za 11 listopada  2023r.  / święto przypada w wolną sobotę / przysługuje dzień
  wolny od pracy. 

 2.Pracownicy Urzędu Miejskiego, Urzędu Stanu Cywilnego oraz  Straży Miejskiej powinni 
wykorzystać dzień wolny w terminie ustalonym z  bezpośrednim  przełożonym, jednak nie 
później niż do 31  grudnia 2023 roku. 
  
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


